22 AL 29 DE MAYO
22 AL 26 DE MAYO
24 al 31 de mayo

29 a 31 mayo

1 al 5 de junio

1, 2,5,7,8 Y 9de junio
2 de junio

6 al 12 de junio

7 de junio al 14 de julio
12 de junio
13 al 19 de junio

14 al 23 de junio
19 al 27 de junio

20 al 26 de junio

21 de junio al 27 de junio
Del 28 DE JUNIO al 5 de JULIO
3 A5DEJULIO

6 al 19 de julio

24 al 28 de julio
1 al 14 de agosto

16 agosto | 5 septiembre

9,30-
13,30*

9,00-14,00
12,30-
14,30
9,30-12,30
9,30-13,00
9,30-13,30

9,00-14,00

9,30-13,30

9,30-13,30
9,30-14,30
9,00-14,00

9,30-13,30
13,00-15,00

9,00-14,00
9,30-13,30
9,00-14,00
9,30-13,30

9,00-14,00

9,30-13,30
9,30-13,30

9,00-14,00

ultimo dia de 9,00-14,00

9,30-12,30 ultimo dia 9,30-11,30

El dia 9 una horamasde 9,30 a
14,30

serian 7 junio al 14 de julio (27
dias), mismo modelo que el de
Oviedo, una hora de
presentacién, cuatro horas
diarias, y el modulo de
orientacion, siete dias dos horas
y una hora mas (15 horas total).
Las fechas de orientacién cuando
me digas

El dia 23 solo dos horas de 9,30-
11,30

16 a 18 horario 9,00-14,00 office,
del 21 a 29 de 9,00-12,00 office y
de 12,00-14,00 BAE RED, el 30 de
9,00-13,00 office de 13,00-14,00
BAERED. De 31 a 5 sept office

El comedor escolar. Perspectiva aliment
Excel avanzado

WORD BASICO

Recursos informaticos para el Disefio y I:
Mecanografia para ordenador
Introduccidn al tratamiento de imagene:
Escanciado de Sidra

Trabajar en la nube

Auxiliar de servicios
Introduccidn a la Marca personal
Procesador de textos. Word avanzado

Tratamiento de imagenes con photosho
Atencidn al cliente

Hojas de Calculo. Excel avanzado

Operaciones de caja en la venta
Atenciodn al cliente en Ingles
WORD BASICO

Técnicas de comunicacion y Gestion de |

OFFICE BASICO
Profundizacidon. Informatica de oficina O

Oficce 365



