22 AL 29 DE MAYO	9,30- 13,30*	ultimo día de 9,00-14,00	El comedor escolar. Perspectiva aliment
22 AL 26 DE MAYO	9,00-14,00 12,30-		Excel avanzado
24 al 31 de mayo	14,30		WORD BÁSICO
29 a 31 mayo	9,30-12,30	9,30-12,30 ultimo día 9,30-11,30	Recursos informáticos para el Diseño y la
1 al 5 de junio	9,30-13,00	El día 9 una hora más de 9,30 a	Mecanografia para ordenador
1, 2,5,7, 8 Y 9de junio	9,30-13,30	14,30	Introducción al tratamiento de imágenes
2 de junio	9,00-14,00		Escanciado de Sidra
6 al 12 de junio	9,30-13,30	serían 7 junio al 14 de julio (27 días), mismo modelo que el de Oviedo, una hora de presentación, cuatro horas diarias, y el modulo de orientación, siete días dos horas y una hora más (15 horas total). Las fechas de orientación cuando	Trabajar en la nube
7 de junio al 14 de julio	9,30-13,30	me digas	Auxiliar de servicios
12 de junio	9,30-14,30		Introducción a la Marca personal
13 al 19 de junio	9,00-14,00	El día 23 solo dos horas de 9,30-	Procesador de textos. Word avanzado
14 al 23 de junio	9,30-13,30	11,30	Tratamiento de imágenes con photosho
19 al 27 de junio	13,00-15,00	,	Atención al cliente
20 al 26 de junio	9,00-14,00		Hojas de Cálculo. Excel avanzado
21 de junio al 27 de junio Del 28 DE JUNIO al 5 de JULIO 3 A 5 DE JULIO	9,30-13,30 9,00-14,00 9,30-13,30		Operaciones de caja en la venta Atención al cliente en Ingles WORD BASICO
6 al 19 de julio	9,00-14,00		Técnicas de comunicación y Gestión de l
24 al 28 de julio 1 al 14 de agosto	9,30-13,30 9,30-13,30	16 a 18 horario 9,00-14,00 office, del 21 a 29 de 9,00-12,00 office y de 12,00-14,00 BAE RED, el 30 de 9,00-13,00 office de 13,00-14,00	OFFICE BASICO Profundización. Informatica de oficina O
16 agosto I 5 septiembre	9,00-14,00	BAERED. De 31 a 5 sept office	Oficce 365